
 
LIETUVOS LANKININKŲ FEDERACIJA 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191960388 

Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius 

info@archery.lt 

SEB bankas, a. s. LT267044060001334156 

 

Lietuvos lankininkų federacijos tarybos posėdžio 

PROTOKOLAS – SPRENDIMAS Nr. 2017.08.26 

ALYTUS 

 

Posėdyje dalyvauja visi tarybos nariai ir LLF generalinė sekretorė. 

Posėdžio klausimai : 

   1.  Dalyvavimas 2017 metų pasaulio šaudymo iš lanko čempionate. 

    2. Pasiruošimo pasaulio čempionatui sportinė stovykla. 

    3. Sveikatos draudimas ir atvykimo bei grįžimo iš/į Vilniaus oro uosto išlaidos. 

    4. Kiti klausimai. 

Nuspręsta : 

    1. Į pasaulio čempionatą Meksikoje siųsti sportininkų delegaciją tokios sudėties : 

Dangerūtą  Nosalienę. 

Julianą Semionovą. 

Kristiną Abramaitytę. 

Adrianą Kovalevskij. 

Arvydą Čepulionį. 

Modestą Šiauterį. 

Komandos vyr.treneris – Gediminas Maksimavičius. 

Balsavimas „UŽ“ visi penki tarybos nariai , išskyrus dėl Arvydo Čepulionio balsavo keturi 

tarybos nariai, nes Arvydas Čepulionis balsuoti už save neturėjo teisės. 

Nuspręsta: 

    2. Pasiruošimo pasaulio čempionatui stovyklą  vykdyti rugsėjo mėn. 25 – spalio mėn.1 

dienomis Klaipėdoje. Stovyklos dalyviai tik vyrų rinktinė ir vyr.treneris. 

     Stovyklą vykdyti  pagal paruoštą samatą. 

Balsavimas „UŽ“ visi penki tarybos nariai. 

mailto:info@archery.lt


 
LIETUVOS LANKININKŲ FEDERACIJA 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191960388 

Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius 

info@archery.lt 

SEB bankas, a. s. LT267044060001334156 

Nuspręsta: 

     3. Sveikatos draudimo ir atvykimo bei grįžimo iš/į Vilniaus oro uostą išlaidas  apmoka 

sporto klubai arba kiekvienas delegacijos narys savo sąskaita. 

Balsavimas „UŽ“ visi penki tarybos nariai. 

Kiti klausimai: pasiskirstyta organizacinių klausimų sprendimais. Sąmatos, išvardintų 

priemonių pravedimui, bus tarybos patvirtintos pagal faktines išlaidas.  

     Premilinarios sąmatos bus pateiktos iki sportinės stovyklos Klaipėdoje. 

 

 

Tarybos pirmininkas                                           Gediminas Maksimavičius 

LLF generalinė sekretorė                                    Laura Urvakytė - Stankevičienė 

 

mailto:info@archery.lt

